
Petra Z. (Petaz) ID 72015 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky (tatínkové, babičky atd :-)).

  Věci zasílám, až mi přijdou peníze na účet. Zasílám doporučeně, poštovné většinou kolem 50 Kč. Obyčejně jen na Vaše riziko
(už se mi totiž stalo, že jsem si nechala poslat věci obyčejně a nedošly).
  Peru většinou v hypoalergenním prášku bez parfemace a pokud to není nutné, nepoužívám aviváž, takže oblečení ode mě
nebude vonět jako z parfumerie ,-), jak jste asi zvyklé od ostatních maminek.

  Případně se můžeme domluvit na výměně z Vašeho alba.

  Rezervace platí 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak.

  Vše na požádání přeměřím, případně pošlu i další fotky.

  Věřím, že budete spokojení.

  Díky, Petra

  P.S: Občas věci nabízím i jinde, vyjímečně se může stát, že věc je již prodaná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

